Guayaguil, 20 de Enero del 2.009

Señor

JUAN ROMEL GARCES MALDONADO

Ciudad

107391

De mis consideraciones:

Cúmpleme manifestarle que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la compañía SERVINMOBILIARIA S.A. celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirle a Ud. para el cargo de PRESIDENTE por el lapso de CINCO AÑOS.

En el ejercicio de su cargo a Ud. Le corresponderá ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual.

Ud. Reemplaza en funciones al Sr. Juan Rommel Garcés Palacios nombramiento inscrito en el Registro Mercantil el 10 de Noviembre del 2.003

SERVINMOBILIARIA S.A. SE CONSTITUYÓ MEDIANTE Escritura Pública otorgada ante el Notario Vigésimo Primero Ab. Marcos Díaz Casquete el 20 de Diciembre del 2.001 e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 15 de Marzo del 2.002.

Le deseamos el mejor de sus éxitos en sus funciones.

Atentamente

GRACE JANETH CORDOVA PALACIOS

GERENTE

RAZON: Acepto fil nombramiento que antecede, Guayaquil, 20 de Enero del 2.009

JUAN ROMMED GARCES MALDONADO

Céd. de Idéntidad : 0915930390 Nacyonalidad : Ecuatoriana

Dirección : Cdla. Peñón del Rio manz. T Solar 36

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha diez de Febrero del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía SERVINMOBILIARIA S.A., a favor de JUAN ROMMEL GARCES MALDONADO, a foja 15.956, Registro Mercantil número 2.669.- 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 134.970, del Registro Mercantil del 2003, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 6588









\$

REVISADO POR



AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL

DELEGADA